



**Grant
Management
Services**

Support communication s.r.o.
Volutová 20/10, Stodůlky
158 00 Praha 5

6.

Městský úřad Roztoky	2	Číslo dop. zásilky: 106
Došlo dne: - 1 -02- 2024		Zpracovatel: STA → Sd
Č.j.:		Ukládací značka:

Žádost o poskytnutí informací

NU.RO 432/2024

Dle zákona č. 106/1999 Sb., zákona o svobodném přístupu
k informacím v aktuálním znění

Žadatel: Support communication s.r.o., Volutová 2520/10, Stodůlky, 158 00 Praha, IČ: 19677995
Zastoupená: jednatel společnosti, CZ
Provozovna: Jasnka 767, 755 01 Vsetín, 778 112 228, info@grantservices.cz

Věc: Žádost o poskytnutí informací z rozhodnutí vydaných Vaším správním orgánem v rámci územního a stavebního řízení dle zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavebním zákon)

Dovolujeme si Vás oslovit za společnost Support communication s.r.o., pod značkou Grant Management Services. Poskytujeme komplexní služby při doručování dotací pro fyzické a právnické osoby z programu Nová zelená úsporám se zaměřením na NOVOSTAVBY RODINNÝCH DOMŮ.

V rámci našeho projektu, určeného zejména investorům, ale také všem výrobcům stavebních materiálů, výrobcům technologií TZB, dodavatelům staveb a řemeslníkům v české republice, bychom rádi poskytli takové kvalifikované informace, které výrazným způsobem zhodnotí investiční záměr-peněžitá podpora od 535.000,- Kč

Z tohoto důvodu Vás žádáme v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, o poskytování informací z rozhodnutí (resp. z dokumentů nahrazujících rozhodnutí) dle zákona č.183/2006 Sb., územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon) a to:

- Územní rozhodnutí o umístění stavby
- Územní souhlas nahrazující územní rozhodnutí
- Rozhodnutí o společném územním a stavebním řízení (společné povolení) Územní souhlas, společný územní souhlas
- Jakýkoli jiný dokument nahrazující územní rozhodnutí
- Stavební povolení
- Stavební ohlášení
- Jakýkoli jiný dokument nahrazující stavební povolení či stavební ohlášení

vydaný Vaším správním orgánem za období: **01. 09. 2023 – 31.1.2024**,
které se týká pouze **NOVOSTAVEB RODINNÝCH DOMŮ**.

Z výše uvedeného rozhodnutí (resp. z dokumentů nahrazujících rozhodnutí) žádáme tyto informace:

lokalizace budoucí stavby – katastrální území a parcelní číslo

Pro účely žádosti je nejuvhodnější zaslání jednoduchého přehledu nebo kopií vydaných rozhodnutí, u kterých si výše uvedené informace zpracujeme, a to na email¹ nebo datovou schránkou: jrj6xf2

Předem Vám děkuji za spolupráci

V Praze, 1.2.2024

**Grant
Management
Services**

Support communication s.r.o.
Volutová 20/10, Stodůlky
158 00 Praha

jednatel



nám. 5. května 2, 252 63 Roztoky, tel. 220 400 231, 221, 222

Č.j.: 592/2024/Mk/SÚ

Support communication s.r.o., IČ 19677995
Volutová 2520/10
158 00 Praha 13 – Stodůlky

Městský úřad Roztoky	Číslo spis.značky: 1
Došlo dne: 16 -02- 2024	Zpracovatel: OKVM
Čj.:	Ukládací znak:

Dne: 15.2. 2024

Věc: Poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění

Městský úřad Roztoky - Stavební úřad Roztoky, jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst. 1 písm. d) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „stavební zákon“), přezkoumal žádost o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, kterou dne 1.2. 2024 podala u Městského úřadu Roztoky fy Support communication s.r.o., IČ 19677995, Volutová 2520/10, 158 00 Praha 13 – Stodůlky.

Žádost se týká o poskytnutí následujících informací podle zák. č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, o poskytování informací z rozhodnutí (resp. z dokumentů nahrazujících rozhodnutí) dle zákona č.183/2006 Sb., územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon) a to:

Územní rozhodnutí o umístění stavby

Územní souhlas nahrazující územní rozhodnutí

Rozhodnutí o společném územním a stavebním řízení (společné povolení)

Územní souhlas, společný územní souhlas

Jakýkoli jiný dokument nahrazující územní rozhodnutí

Stavební povolení

Stavební ohlášení

Jakýkoli jiný dokument nahrazující stavební povolení či stavební ohlášení vydaný Vaším správním orgánem za období: 01.09.2023 - 31.1.2024, které se týká pouze NOVOSTAVEB RODINNÝCH DOMŮ. Z výše uvedeného rozhodnutí (resp. z dokumentů nahrazujících rozhodnutí) žádáme tyto informace: lokalizace budoucí stavby - katastrální území a parcelní číslo

Na základě výše uvedených požadavků Vám stavební úřad zasílá tento přehled :

1. Novostavba RD na pp.č. 273/12 ostatní plocha v katastrálním území Únětice u Prahy .
2. Novostavba RD na pozemcích parcelní číslo 1663 zastavěná plocha a nádvoří , 1664 zahrada) a 1665 ostatní plocha v katastrálním území Roztoky u Prahy .
3. Novostavba RD na pozemcích parcelní číslo 3212 zastavěná plocha a nádvoří a 3213 zahrada v katastrálním území Žalov.
4. Novostavba RD na pozemku parcelní číslo 2868 zastavěná plocha a nádvoří v katastrálním území Žalov.

Josef Mrňák

vedoucí stavebního úřadu

MěÚ Roztoky

Městský úřad Roztoky

Stavební úřad

Nám. 5. května 2

252 63 ROZTOKY

otisk úředního razítka

Obdrží:

Support communication s.r.o., Volutová 2520/10, 158 00 Praha 13 – Stodůlky (datovou schránkou)

Na vědomí:

Městský úřad Roztoky, OKVM, nám. 5. května 2, 252 63 Roztoky